Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Janeiro de 2026. 3

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AOS SERVIDORES E VEREADORES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM.
VIGÊNCIA: Terá início na data de publicação do 
contrato e duração de 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 18/12/2025.
VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha: 12
Elemento de Despesa- 33903300000 - Passagens e 
Despesas com Locomoção
Fonte de Recurso - 150000000003 - Recursos não 
vinculados de impostos e transferência de impostos

Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Itapemirim-ES, 08 de janeiro de 2026.

[...]

Faculdades Int. 
Ensino Superior do Município de Linhares
CONTRATADO: A SOLUÇÃO COMÉRICOS E 
SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Contratação de uma empresa especializada 
no fornecimento de Material de Consumo do Gênero 
Alimentício (açúcar e adoçante). VALOR GLOBAL: 
1.748,40 (um mil setecentos e quarenta e oito reais 
e quarenta centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 
12 Meses. DATA DA ASSINATURA: 13/01/2026. 
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha nº 
13 - Elemento de Despesa: 33903000000 
- MATERIAL DE CONSUMO. Linhares/ES, 
14/01/2026. Ludimila Caliman Campos Vinhas